

QUICKSILVER Liposomal Ultra Vitamin (100 ml)



cena: 188,80 PLN

Opis słownikowy

Producent	Quicksilver Scientific
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Liposomalny, bardzo dobrze przyswajalny zestaw witamin w płynie.

SKŁADNIKI:

Witamina A (jako palmitynian, beta-karoten); Witamina C (jako askorbinian sodu); Witamina D (jako cholekalcyferol) (D3); Witamina E (tak naturalna mieszanka tokotrienoli, tokofersolan); Witamina K (jako K2 (MK7), K1 (fitonadion)); Tiamina (witamina B1) (chlorowoderek tiaminy); Niacyna (jako niacyna, niacynamid); Witamina B6 (jako chlorowoderek pirydoksyny); Folian (jako Folinian wapnia); Witamina B12 (jako metylokobalamina); Biotyna; Kwas pantotenowy (jako d-pantotenian wapnia); Sód (jako askorbinian sodu); Trimetyloglicyna (z betainy); Zastrzeżona mieszanka: Phospholipids (z oczyszczonej lecytyny z nasion słonecznika), płynny ekstrakt z nasion ostropestu plamistego, tokotrienole (z annato), likopen, zeaksantyna, luteina; Woda, gliceryna, etanol, EDTA (jako środek konserwujący), wodorotlenek sodu, naturalny olej cytrusowy i naturalny aromat.

Składniki	W dziennej porcji (1ml)	RWS
Witamina A (jako palmitynian i beta-karoten)	760 mcg	35%
Witamina C (askorbinian sodu)	22 mg	24%
Witamina D (cholekalcyferol)	12,5 mcg	52,5%
Witamina E (mieszanka tokoferoli)	4,6 mg	30%
Witamina K (K2 MK-7 i K1 fitonadion)	18 mcg	15%
Witamina B2 (ryboflawiny 5-fosforan)	1,12 mg	36%
Tiamina (chlorowoderek tiaminy)	2,5 mg	208%
Witamina B6 (chlorowoderek pirydoksyny)	1,34 mg	79%
Folian (folinian wapnia)	170 mcg	42,5%

Witamina B12 (metylokobalamina)	100 mcg	1667%
Biotyna	100 mcg	134%
Kwas pantotenowy (d-panototeonian wapnia)	5 mg	100%
Sód (askorbinian sodu)	2 mg	<1 0%
Trimetyloglicyna (z betainy)	4 mg	
Fosfolipidy (z oczyszczonej lecytyny nasion słonecznika, płynny ekstrakt z ostropestu plamistego, kokotrienole, likopen, zeaksantyna, luteina)	72,6 mg	

SPOSÓB UŻYCIA:

Przyjmować 1 ml dziennie. Przytrzymać w ustach przez 30 sekund przed połknięciem. Można rozpuścić w wodzie. Najlepiej spożyć na pusty żołądek co najmniej 10 minut przed posiłkiem. Zużyć w ciągu 60 dni od otwarcia.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Stosowanie przez kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki tylko po konsultacji z lekarzem lub specjalistą.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dane producenta:

1960 Cherry Street, Louisville,
CO 80027, USA

Kategoria:

Suplement diety